令和６年４月１２日

報道関係者各位

橿原市役所総務部危機管理課

山本建設株式会社との災害時における
無人航空機を活用した支援活動等に関する協定を締結

  橿原市と山本建設株式会社は、災害現場等での被害状況や救助活動に必要な情報の収集、災害

等発生時を想定した実演等地域住民の防災意識向上を目的とし、災害時における無人航空機を活

用した支援活動等に関する協定を締結します。

 つきましては、下記のとおり協定締結式を行いますので、お知らせします。

記

１．日  時  令和６年４月１９日（金） 午後３時００分から

２．場  所   橿原市役所東棟２階 市長室

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市・総務部危機管理課

橿原市八木町 1-1-18

TEL:0744-21-1104（直通）

担当:川北・和田